
ZARZĄDZENIE NR 25.2012
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 8 sierpnia 2012 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia analizy materiałów do decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach dla drogi ekspresowej S-74 na odcinku Opatów - Nisko (węzeł "Zapacz") 

Na podstawie art. 34 ust. 1, w związku z art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), w związku z art. 11b ustawy z dnia 10 
kwietnia 2003 r. o szczególnych zadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 193, poz. 1194, z późn. zm.) w oparciu o pismo z dnia 23 lipca 2007 r., 
znak PL/0029/OPN/MK/4557/07/12 Ayesa Polska Sp. z o.o. działającej na zlecenie Generalnej 
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Rzeszowie, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia analizy materiałów do decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach dla drogi ekspresowej S-74 na odcinku Opatów - Nisko (Węzeł "Zapacz")", zwana 
dalej "komisją", w składzie: 

1) Przewodniczący komisji: Gustaw Saramański - Wicestarosta; 

2) Członkowie: 

a) Henryk Satur - p.o. Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Opatowie, 

b) Adam Mazurek - zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Opatowie, 

c) Maria Mendrykowska - kierownik Wydziału Budownictwa i Architektury Starostwa Powiatowego 
w Opatowie; 

d) Bogusław Długowolski - kierownik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska Starostwa 
Powiatowego w Opatowie; 

e) Mirosław Roszczypała - kierownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 
Mieniem Starostwa Powiatowego w Opatowie; 

§ 2. Do zadań komisji należy, w szczególności: 

1) przeprowadzenie analizy przedłożonych dokumentów; 

2) sporządzenie protokołu z przeprowadzonego postępowania; 

3) przyjęcie wniosków i opracowanie opinii wariantów przebiegu trasy i proponowanej lokalizacji 
węzłów; 

4) sporządzenie propozycji udzielenia odpowiedzi i informacji o planowanych inwestycjach mogących 
mieć wpływ na planowaną inwestycję, o której mowa w §1. 

§ 3. 1. Pracami komisji kieruje przewodniczący. 

2. Przyjęte ustalenia, wnioski i opinie przewodniczący komisji przekazuje w formie pisemnej 
staroście. 

3. Udział w pracach komisji jest nieodpłatny. 

4. Obsługę administracyjno - techniczną zapewnia Zarząd Dróg Powiatowych w Opatowie. 

§ 4. Wyznacza się termin realizacji zadań komisji, o których mowa w §2 do dnia 16 sierpnia 2012 r. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1 z 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B06AA7F5-5804-45A0-90F4-BE31CF7C8E44. Przyjety



 

Starosta Opatowski 

mgr Bogusław Włodarczyk

Strona 2 z 2Id: B06AA7F5-5804-45A0-90F4-BE31CF7C8E44. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




